
 

Доделена еднократна финансиска помош во бруто износ 

од 6.000,00 денари на семејсво со новородено дете 

во 2022 година 

 
1. Александар Ангелевски од с. Новаци; 

2. Александар Ивановски од с. Новаци; 

3. Александар Јовановски од с. Новаци; 

4. Александар Стојчевски од с. Горно Агларци; 

5. Александар Трајчевски од с. Новаци; 

6. Александра Митровска од с. Долно Агларци;   

7. Анамарија Јовановска од с. Новаци; 

8. Ангела Мицевска - Велјановска од с. Новаци; 

9. Благица Башевска од с. Новаци; 

10. Борче Митровски од с. Долно Агларци: 

11. Дејан Петровски од с .Новаци; 

12. Дијана Котевска  од с. Добромири; 

13. Златко Митровски од с. Живојно: 

14. Јовче Ристевски од с. Брод; 

15. Јулијана Велјановска од с. Новаци; 

16. Костандина Ангелеска од с. Новаци; 

17. Марија Којдовска од с. Орле; 

18. Мартина Трајковска од с. Новаци; 

19. Николина Канзуровска од с. Гермијан; 

20. Соња Богојевска од с. Новаци; 

21. Христијан Трајчевски од с. Добромири. 

 

 

 

       Општина Новаци 


